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Absorbine UltraShield Spray,
946ml

Cena 224,00 zł

Dostępność Dostępność 1-7 dni

Numer katalogowy 9507010

Producent ABSORBINE

Opis produktu
Absorbine UltraShield Spray, 946ml

Silny środek owadobójczy i odstraszający owady, służący do zastosowania wyłącznie w pomieszczeniach takich jak
obiekty jeździeckich i stajnie.

Odstrasza i zabija muchy, komary i meszki do 14 dni po zastosowaniu. Zawiera trzy substancje czynne pyretrynę,
permetrynę oraz butotlenk piperonylu oraz ma przyjemny cytrynowy zapach.

Pojemność: 946 ml

Absorbine Ultrashield – bezwzględny dla owadów

Dostępny w sklepie jeździeckim Mustang Absorbine Ultrashield to jeden z najnowocześniejszych na rynku środków
odstraszających. Preparat stosuje się na owady latające w pomieszczeniach, takich jak stajnie, boksy czy przyczepy
transportowe. Spray można rozpylać również na podściółkę. Jego skuteczność wynika m.in. z obecności w składzie pyretryny,
permetryny i butotlenku piperonylu, które oddziałują na insekty. Mianowicie w wyniku kontaktu substancje porażają układ
nerwowy groźnych dla konia owadów, co prowadzi do ich śmierci. Preparatu powinno się używać w dobrze wentylowanych
wnętrzach.

Wszechstronne działanie i połączenie wysoce skutecznych związków aktywnych powoduje, że repelent Absorbine
Ultrashield doskonale radzi sobie z eliminacją wielu niebezpiecznych dla ludzi i zwierząt insektów. Środek odstrasza i zabija
m.in.:

komary,

muchy (w tym krwiopijne),

moskity,

kleszcze,

pchły,

gzy.

Produkt wykazuje wysoką wydajność – jego działanie trwa nawet do 2 tygodni od momentu aplikacji. To możliwe dzięki
zastosowaniu dwóch zaawansowanych filtrów przeciwsłonecznych i technologii wiązania cząsteczek, które wydłużają jego
oddziaływanie. Po zastosowaniu w powietrzu utrzymuje się bardzo delikatny cytrynowy zapach.

Absorbine Ultrashield – bezpieczeństwo i sposób aplikacji

Dystrybuujemy preparat Absorbine Ultrashield w poręcznym opakowaniu o pojemności 946 ml z wyprofilowanym
uchwytem. Butelka umożliwia aplikowanie sprayu w ułożeniu pionowym i poziomym, co pozwala na skuteczne rozpylanie go
również w trudno dostępnych obszarach. Producent zaleca zastosowanie około 10 ml na 1 m2, po wcześniejszym wstrząśnięciu
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opakowaniem.

Pokryte sprayem powierzchnie należy pozostawić do pełnego wyschnięcia. Podczas pracy ze środkiem owadobójczym
rekomendowane jest użycie rękawic ochronnych. Po zakończeniu czynności należy starannie umyć ręce. Z myślą o
bezpieczeństwie repelent Absorbine Ultrashield przechowuje się w oryginalnym opakowaniu, w suchym, wentylowanym
miejscu oraz chroniąc opakowanie przed światłem słonecznym i wysoką temperaturą.
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